PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017 г.
                     № 290
О внесении изменений в Постановление от 05.09.2016 №395 «Об  утверждении  Реестра  открытых  данных,  подлежащих  размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Суоярвского муниципального района»
В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 1187-р «О перечнях общедоступной информации, размещаемой в сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжением Правительства РФ от 09.02.2017 №232-р «Об утверждении перечня находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат» администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр открытых данных (далее - Открытые данные), подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
«4. Перечень находящихся в распоряжении органов местного самоуправления  сведений, подлежащих представлению с использованием координат»
И. о. главы администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
         О. М. Калачева
Разослать: дело, юридический отдел, отдел СМИЗ
PAGE